06/09/2023, 09:53 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7E7FAA68/03ADUVZwC7XyHJIdFMOytQCY2AZTq1waDB00ceUTlPzKVnK7kWjOWIUBIeEdr… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA N.º 164/2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA –
RN, no uso de suas atribuições legais da Lei nº 01/2003 de 27 de
Março de 2003.

RESOLVE:

Art 1º - Nomear os Membros que constituirão o conselho municipal
de Educação (CME) no período de dois anos biênio 2023-2025.
Representantes dos Diretores Escolares
Francisca Daliana Bezerra de Souza Titular
Jair Queiroz de Lima Suplente
Representantes dos Docentes
Atevaldo Nazario da Silva Titular
Antônia Antonieta Marques suplente
Representantes do poder Executivo
Mytsa Carla Alves Costa Titular
Alana de Cássia Lima Figueiredo Rêgo Suplente
Representantes dos Servidores
Max Mychel Nogueira do Nascimento Titular
Maria Lucimeire da Silva Suplente
Representantes da Secretaria de educação
Maria Valdileny Lima Souza Titular
Zildiler Moreira da Silva suplente
Representantes dos pais de alunos
José Wigenes de Carvalho Lima Titular
Magna Januário Lima Lira Suplente
Art 2º- A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas a disposição em contrário.

Publique – se, registre –se e cumpra-se.

Coronel João Pessoa/RN, 17 de Agosto de 2023

MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Prefeita Constitucional

Publicado por:
Maria Clara Alves Costa Silva

Código Identificador:7E7FAA68

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/08/2023. Edição 3100
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/